O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(55) Ciência da

Computação / Algoritmos, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(55) Ciência da Computação / Algoritmos

Nome ResultadoInscrição Nota

Carlos Fransley Scatambulo Costa 7.99 Classificado17176

Dacio Fernando Machado Francisco 8.05 Classificado17455

Felippe Fernandes da Silva 7.41 Classificado17660

Jefter Leandro Polletti 5.56 Desclassificado17247

Jonathan Cesar Kuspil 9.23 Classificado17359

Leonardo Gabiato Catharin 6.57 Classificado17435

Lucas de Oliveira Teixeira 9.27 Classificado17349

Maurilio Martins Campano Junior 8.39 Classificado17147

Nilton Luiz Queiroz Junior 8.27 Classificado17316

Pedro Henrique Torres Peres Garozi 7.20 Classificado17719

Rafael de Lima Aguiar N/C Eliminado17856

                       Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 10 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ronaldo Augusto de L Goncalves

Prof. Dr. Marcelo de Gomensoro Malheiros ________________________________

Prof. Dr. Daniel Kikuti ________________________________

10/11/2025 09.35.27 Página 1 de 1